Medizintechnik
TWIN - Kompressionsschraube Ø 4.5mm
Ø 7.0mm
Seite 1
TWIN-Kompressionsschraube
Einleitung      Produktspezifikation    2
       Indikation TWIN 4.5 2
       Indikation TWIN 7.0 2

Gewebeschutzhülse geführt.
• Mit dem Kopfraumfräser wird der proximale Anteil der TWIN-
Kompressionsschraube im Knochen vorbereitet.
Einbringen der Schraube
Instrumente
REF 12.20040.115 Schraubendreherschaft, T15
(REF 12.20040.128 Schraubendreherschaft, T27)
REF 12.20050.020 Handstück mit AO-Anschluss
(REF 01.20010.270 T-Griff mit Schnellkupplung)
• Die TWIN-Kompressionsschraube Ø 4.5 mm wird nun über
den K-Draht mittels Schraubendreherschaft und Handstück
in den Knochen eingeschraubt.
Seite 6
TWIN-Kompressionsschraube
Artikelnummer Länge Gewindelänge
12.03355.020S 20 mm 9 mm
12.03355.022S 22 mm 9 mm
12.03355.024S 24 mm 10 mm
12.03355.026S 26 mm 16 mm
12.03355.028S 28 mm 16 mm
12.03355.030(S) 30 mm 16 mm
12.03355.032(S) 32 mm 16 mm
12.03355.034(S) 34 mm 16 mm
12.03355.036(S) 36 mm 16 mm
12.03355.038(S) 38 mm 16 mm
12.03355.040(S) 40 mm 16 mm
12.03355.045(S) 45 mm 16 mm
12.03355.050(S) 50 mm 16 mm
12.03355.055(S) 55 mm 20 mm
12.03355.060(S) 60 mm 20 mm
12.03355.065(S) 65 mm 20 mm
12.03355.070S 70 mm 24 mm
12.03355.075S 75 mm 24 mm
12.03355.080S 80 mm 24 mm
 ▶ Produktinformation
TWIN-Kompressionsschraube
Ø 4.5 / 5.5 mm
• Gewindedurchmesser: 4.5 / 5.5 mm
• Kerndurchmesser:  3.35 mm
• Steigung:   1.75 / 1.25 mm
• Innensechsrund:  T15
• Kanülierung:   1.87 mm
• Material:   Ti6Al4V
Implantate
Seite 7
TWIN-Kompressionsschraube
TWIN-Kompressionsschraube
Ø 7.0 / 8.5 mm
• Gewindedurchmesser: 7.0 / 8.5 mm
• Kerndurchmesser:  4.85 mm
• Steigung:   2.75 / 1.8 mm
• Innensechsrund:  T27
• Kanülierung:   2.8 mm
• Material:   Ti6Al4V
Artikelnummer Länge Gewindelänge
12.03716.040S 40 mm 16 mm
12.03716.045S 45 mm 16 mm
12.03716.050S 50 mm 16 mm
12.03716.055S 55 mm 16 mm
12.03716.060S 60 mm 16 mm
12.03716.065S 65 mm 16 mm
12.03716.070S 70 mm 16 mm
12.03716.075S 75 mm 16 mm
12.03716.080S 80 mm 16 mm
12.03716.085S 85 mm 16 mm
12.03716.090S 90 mm 16 mm
12.03716.095S 95 mm 16 mm
12.03716.100S 100 mm 16 mm
12.03716.105S 105 mm 16 mm
12.03716.110S 110 mm 16 mm
12.03716.115S 115 mm 16 mm
12.03716.120S 120 mm 16 mm
Artikelnummer Länge Gewindelänge
12.03732.050S 50 mm 32 mm
12.03732.055S 55 mm 32 mm
12.03732.060S 60 mm 32 mm
12.03732.065S 65 mm 32 mm
12.03732.070S 70 mm 32 mm
12.03732.075S 75 mm 32 mm
12.03732.080S 80 mm 32 mm
12.03732.085S 85 mm 32 mm
12.03732.090S 90 mm 32 mm
12.03732.095S 95 mm 32 mm
12.03732.100S 100 mm 32 mm
12.03732.105S 105 mm 32 mm
12.03732.110S 110 mm 32 mm
12.03732.115S 115 mm 32 mm
12.03732.120S 120 mm 32 mm
TWIN-Kompressionsschraube
Ø 7.0 / 8.5 mm
• Gewindedurchmesser: 7.0 / 8.5 mm
• Kerndurchmesser:  4.85 mm